# **News Release**



2025 年 1 月 6 日 株式会社コア コアネットインタナショナル株式会社

# コアネットインタナショナル株式会社 設立 40 周年記念 「コアクラウドセンター サーバーお預かり応援キャンペーン」開催

期間中、サーバーラックのレンタル(以下、ハウジングサービス)の新規ご契約で 初年度のハウジングサービスの月額利用料が割引になるキャンペーンを 2025 年 3 月 31 日(月)まで開催

コアネットインタナショナル株式会社(本社:東京都世田谷区、代表取締役社長:鈴木 宏治)は、サーバーラックのレンタル契約数に応じてハウジングサービスの月額利用料が割引になるキャンペーンを開催いたします。 サーバーの管理にお困りの方は、この機会に当社のハウジングサービスをご検討ください。

また、当社ではサーバーの電源 OFF/ON、LED 点灯状態の確認、ケーブルの抜き差し等、お客様がネットワーク経由で実施できない作業を、24 時間 365 日常駐するオペレーターが代わって実施する「リモートハンドサービス」や、サーバーの状態を監視し、障害発生時の一次切り分けを行う「システム監視サービス」などのオプションサービスを提供しております。併せてご検討ください。



### ■キャンペーン概要

【対象サービス】 ハウジングサービス

【対象期間】 2025年1月6日(月)~ 2025年3月31日(月)

【適用条件】 期間内に対象サービスを新規でお申込みのお客様

【特 典】 契約ラック数に応じて初年度のハウジングサービス月額利用料を最大 40%OFF で提供

【特設サイト】 https://www.core.co.jp/service/industrial/cloud/lp/corecloudcenter

※本サービスは年単位でのご契約となります。

※本キャンペーンは、予告なく変更または終了する場合がございますので、あらかじめご了承ください。

※別途、初期費用が発生いたします。詳細はお問い合わせください。

※オプションサービスは割引対象外です。

## ■「コアクラウドセンター」の特長

## ① 立地

水害のリスクが少なく地震に強い、さらに東京都の新宿から電車で約40分という好アクセスでありながらも、 安定した電力供給が望める地域に建てられています。

## ② 高品質

日本データセンター協会ファシリティスタンダード\*1 においてティア3に相当し、エンドユーザーの稼働信頼性\*2は99.98%以上を想定しています。

## ③ 価格

日本国内で稼働しているため、為替レートに連動した利用料金の変動がなく、お客様の課題やサービスご利用の検討背景から、最適な環境を定額料金でご提案いたします。

\*1 データセンターの信頼性と性能を評価、分類するための指標 (建物、セキュリティ、各種設備、設備運用を定量的に評価し、ティアと呼ばれるレベルに分類)

\*2 システムやサービスが安定して動作し、期待される機能を問題なく提供できる能力を指します。

### ■株式会社コアについて

1969 年創業の東証プライム市場上場企業。ソーシャル・ソリューションメーカーとして ICT で社会課題を解決し、価値を共創する企業として SX の実現に取り組んでいます。https://www.core.co.jp

## ■コアネットインタナショナル株式会社について

コアグループの VAN 事業開発プロジェクトを契機に 1984 年設立。現在では、データセンター事業を軸としたワンストップサービス(システム企画・開発~運用・保守まで)を提供し、今までに培った技術力とノウハウでお客様の課題解決を通じて社会に貢献しています。https://www.corenet.ne.jp

## ■投資家の皆様へ

本プレスリリースは、当社の定性的な業務進捗をお知らせするためのものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。当社の業績・経営指標の進捗・予想に関しては、決算短信等をご参照ください。

## お問い合わせ先

■本製品に関するお問い合わせ先 コアネットインタナショナル株式会社 TEL: 044-988-7711 E-Mail: cni-sales@core.co.jp

■報道関係に関するお問い合わせ先 株式会社コア 経営統括本部 経営推進部 TEL: 03-3795-5111 E-Mail: coo-office@core.co.jp